Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

08.02.2019                                                                                                              № 22
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представлении МБУ ДО ДЮСШ №1 муниципального образования Кореновский район на присвоение спортивных разрядов, на основании выполнения нормативов Единой Всероссийской спортивной классификации и протоколов Первенства Краснодарского края по кикбоксингу в разделе фулл-контакт с лоу киком, лайт контакт, поинтфайтинг среди юниоров и юниорок, юношей и девушек 12-13,14-15,16-17 лет, Первенства Краснодраского края по кикбоксингу в разделе фулл-контакт и К-1 среди юниоров и юниорок, юношей и девушек 12-13, 14-15, 16-17 , Открытого первенства МО Кореновский район по кикбоксингу среди юношей и девушек 2001 г.р. и моложе, под девизом «Спорт против наркотиков»
п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по кикбоксингу:
1. Черномаз Павлу Владимировичу
2. Османову Хамразу Юписовичу
3. Бабичу Диниилу Евгеньевичу
4. Меркулову Павлу Алексеевичу

Присвоить 2 спортивный разряд по кикбоксингу:
1. Османову Мураду Закировичу
2. Османову Ахмеду Эльясовичу
3. Черномаз Павлу Владимировичу

Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                       Н.В. Чистякова